

商品仕様書

商品名		揖保乃糸 手延味くらべ		商品記号		Z-35																									
内容量		縦つむぎ150g×2包 黄金うどん240g×2包 中華麺240g×1包		外装箱内容量		5個入り																									
JANコード		4954044277163		ITFコード		14954044277160																									
賞味期限		540日																													
商品写真																															
商品内容		<table><tr><td></td><td>横</td><td></td><td>縦</td><td></td><td>高さ(単位mm)</td><td></td><td>重量</td></tr><tr><td>商品</td><td>(340)</td><td>×</td><td>(260)</td><td>×</td><td>(30)</td><td>(1.29)</td><td>Kg</td></tr><tr><td>外箱</td><td>(363)</td><td>×</td><td>(278)</td><td>×</td><td>(177)</td><td>(6.85)</td><td>Kg</td></tr></table>							横		縦		高さ(単位mm)		重量	商品	(340)	×	(260)	×	(30)	(1.29)	Kg	外箱	(363)	×	(278)	×	(177)	(6.85)	Kg
	横		縦		高さ(単位mm)		重量																								
商品	(340)	×	(260)	×	(30)	(1.29)	Kg																								
外箱	(363)	×	(278)	×	(177)	(6.85)	Kg																								
商品説明		<p>「揖保乃糸」3種の麺を味くらべてみてください。縦つむぎは、もちもちとした食感小麦本来の風味が味わえます。うどんは、日清製粉株式会社 うどん専用「金斗雲」小麦粉使用。あざやかに冴える色調とすり心地のよいなめらかさ、みずみずしさ、噛むたびに感じる粘りともちもち感が特徴。中華麺は、中華麺特有の風味と食感を醸し出せるため小麦粉を厳選し、吟味を繰り返した独自の配合で調整しています。</p> <p>(保存方法) 直射日光及び、高温多湿を避けて保存してください。</p>																													
包装		<table><tr><td>商品</td><td>紙箱</td></tr><tr><td>内包装</td><td>紙包装</td></tr><tr><td>外箱</td><td>ダンボール</td></tr></table>		商品	紙箱	内包装	紙包装	外箱	ダンボール	<table><tr><td rowspan="3">添加物</td><td>縦つむぎ</td><td>(無) ・ 有</td></tr><tr><td>黄金うどん</td><td>無 ・ (有)</td></tr><tr><td>中華麺</td><td>無 ・ (有)</td></tr><tr><td rowspan="3">アレルギー</td><td>縦つむぎ</td><td>小麦</td></tr><tr><td>黄金うどん</td><td>小麦</td></tr><tr><td>中華麺</td><td>小麦</td></tr></table>		添加物	縦つむぎ	(無) ・ 有	黄金うどん	無 ・ (有)	中華麺	無 ・ (有)	アレルギー	縦つむぎ	小麦	黄金うどん	小麦	中華麺	小麦						
商品	紙箱																														
内包装	紙包装																														
外箱	ダンボール																														
添加物	縦つむぎ	(無) ・ 有																													
	黄金うどん	無 ・ (有)																													
	中華麺	無 ・ (有)																													
アレルギー	縦つむぎ	小麦																													
	黄金うどん	小麦																													
	中華麺	小麦																													
原材料名		<table><tr><td>縦つむぎ</td><td>小麦粉(小麦(北海道産))、食塩、食用植物油</td></tr><tr><td>黄金うどん</td><td>小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油 / 炭酸カルシウム</td></tr><tr><td>中華麺</td><td>小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油/かんすい、炭酸カルシウム、着色料(クチナシ)</td></tr></table>		縦つむぎ	小麦粉(小麦(北海道産))、食塩、食用植物油	黄金うどん	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油 / 炭酸カルシウム	中華麺	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油/かんすい、炭酸カルシウム、着色料(クチナシ)																						
縦つむぎ	小麦粉(小麦(北海道産))、食塩、食用植物油																														
黄金うどん	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油 / 炭酸カルシウム																														
中華麺	小麦粉(国内製造)、食塩、馬鈴しょでん粉、食用植物油/かんすい、炭酸カルシウム、着色料(クチナシ)																														
栄養成分表示 80gあたり (乾麺)		縦つむぎ		熱量: 336kcal たんぱく質: 9.0g 脂質: 1.9g 炭水化物: 70.7g 食塩相当量: 5.7g ※推定値 (乾麺100gをゆでると約300gになります。その食塩相当量は約0.9gです。)																											
栄養成分表示 100gあたり (乾麺)		黄金うどん		熱量: 264kcal たんぱく質: 5.8g 脂質: 1.1g 炭水化物: 57.7g 食塩相当量: 4.9g (乾麺80gをゆでると約250gになります。その食塩相当量は約0.7gです。) ※推定値																											
栄養成分表示 80gあたり (乾麺)		中華麺		熱量: 272kcal たんぱく質: 7.6g 脂質: 1.3g 炭水化物: 57.5g 食塩相当量: 3.7g (乾麺80gをゆでると約220gになります。その食塩相当量は約0.6gです。) ※推定値																											